

# NABÍDKA

## Oprava vikýře

### NA/122/MUC/2021/B

**OBJEKT: Obj. Oprava vikýře PL Šternberk**

Předkládáme Vám nabídku na opravu vikýře obj. PL ve Šternberku na základě Vašeho emailu a fotodokumentace. Při technickém návrhu a zpracování Naší nabídky jsme vycházeli ze zadání objednatele a z vlastních zkušeností. Kladli jsme důraz na dlouhodobou, bezúdržbovou životnost a funkčnost střešního pláště.

**Zpracovatel nabídky:**

**SOPAT CZ, s.r.o.**

Se sídlem: Mladeč, Sobáčov 3, 783 21

IČO: 25857282

DIČ: CZ 25857282

Bankovní spojení: xxxxx

č.ú. xxxx

Osoby oprávněné k jednání: p. Petr Můčka – jednatel, Tel.: 606 230 025

**Zadavatel poptávky:**

xxxxxxxxx

Šternberk

**Místo a datum vypracování nabídky:**

V Olomouci, 26.5.2021

**Záruční doba:**

Poskytujeme záruku 36 měsíců na dodávku a montáž hydroizolace, na klempířské prvky 24 měsíců od předání díla. V případě reklamace řešíme takové skutečnosti v co nejkratší možné době.

Naše firma je držitelem certifikace EN ISO 9001 : 2008 – udržování systému managementu jakosti.

Dále firma má pojištění odpovědnosti za škody způsobené třetí osobě do výše 20 000 000,-Kč u České podnikatelské pojišťovny číslo 0014843471.

**Cenová nabídka opravy vikýře dle zadání a požadavků objednatele  
( rozměr cca 7 x 5 m plechovou šablonu vyměnit za mPVC vč. úžlabí a napojení  
na atiky ):**

Popis	jedn.	množství	Kč/jednotku	Celkem
- Dmntz. Plech. Šablon vikýře vč. úžlabí, atik a doplnění bednění z desek SM tl. 24mm	m2	38	620	23 560,00 Kč
- Rozkrytí šablon pro podizolování mPVC, doplnění šablon, vč. zaatikového a poplastovaného podkladního plechu	mb	18	2 230	40 140,00 Kč
<b>- HYDROIZOLACE</b>				
- D+M hydroizolace vč. lemování, podkladní geotextile (300g/m2 ) mPVC tl. 1,5mm a kotev	m2	39	766	29 874,00 Kč
- D+M jištění detailů atip tvarovky	soub.	1	4 800	4 800,00 Kč
<b>- KLEMPÍŘSKÉ K-CE CU plech</b>				
- Očistění a vyspravení podkrovní atiky, okapnice z vinylny	mb	12	2 200	26 400,00 Kč
- D+M vinylových podkladních lišt Rš 150mm	mb	42	344	14 448,00 Kč
- Dopravné, přesuny hmot vč. uložení odpadu	soub.	1	12 600	12 600,00 Kč
<b>Cena bez DPH</b>				<b>151 822,00 Kč</b>

**Závěr:**

Nabídka není jedinou možnou alternativou a my jsme ochotni respektovat přání zákazníka.

Případné dotazy na tel. xxxxxxxx - Petr Můčka

Platební podmínky dle dohody s investorem. Termín realizace díla činí 5 prac. dnů.

S upřímným pozdravem

Petr Můčka  
jednatel společnosti